SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Deliberazione n. ‘f ﬁ@g

adottata dal Direttore generale in data

Oggetto: Dr. Maccioni Luigi — Rinuncia a n. 3 ore settimanali di incarico di
titolarita servizio specialistico ambulatoriale branca di Oculistica
presso il Distretto di Carbonia

Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il quale

acquisita la nota s.d. , pervenuta al protocollo di questa USL IL 01.08.2005 con la
quale il Dr. Maccioni Luigi titolare di n. 12 ore settimanali di Servizio
specialistico ambulatoriale nella branca di Oculistica distretto di
Carbonia ( 10 ore presso il poliambulatorio Giba e 2 ore presso il
poliambulatorio di Santadi), comunica di rinunciare 2 ore settimanali
presso il poliambulatorio di Santadi e a 1 ora settimanale presso il
poliambulatorio di Giba a decorrere dal 01.09.2005

ritenuto di poter prendere atto della rinuncia del Dr. Maccioni Luigi n. 3 ore
settimanali di servizio specialistico ambulatoriale nella branca di
Oculistica di cui & titolare presso il Distretto di Carbonia poliambulatorio

di Santadi e Giba
visto Yart. 6 del DPR 271 del 28.07.2000
atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta
rinuncia
PROPONE

- di prendere atto della rinuncia del Dr. Maccioni Luigi a n. 3 delle 12 ore settimanali di
servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Oculistica di cui & titolare presso il
Poliambulatorio di Santadi e Giba, a decorrere dal 01.09.2005

t o



" Azienda U.S.L. N. 7 - Carbonia Tare

segue Deliberazione n. A TR
IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base;
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

e  di prendere atto della rinuncia del Dr. Maccioni Luigi a n. 3 delle 12 ore settimanali di
servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Oculistica Ginecologia di cui &
titolare presso il Distretto di Carbonia ( 2 ore settimanali presso il poliambulatorio di
Santadi e n. 1 ora settimanale presso il poliambulatorio di Giba), a decorrere dal

01.09.2005
DIR. AMM. .
/”/“ k\\;« "
DIR.SAN.___ A 4/
M

Resp.Servizio Medicina Base/Grussu

Resp.Amm.vo Distretto Iglesias/Foddis

pag. 2



11 Responsabile del Servizio Affari Generali
1 Attesta che la deliberazione .
o AER gq = SELAG
& stata pubblicata

bm:nbmuo Uamﬁoﬁo mmm 'Azienda er
m

.u..

a partire dal - 3 ST AL 2 al
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

\ z‘ w@ummwmm del:Servizio Affari Generali

5 (Drd \/@ﬁm Cannas)

Allegati n.

Destinatari:



